
K prodeji, Hotely, 378 m2
Číslo inzerátu (ID): 4202252 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

21 840 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Hledáte vhodnou investici? Tak něco tu pro vás máme. Nabízíme k
prodeji penzion, který prošel v roce 2022 rozsáhlou rekonstrukcí.
Dispozice 1 NP. - veranda, společenská místnost s kuchyní o ploše
65 m2, dětská herna, technická místnost, sklad, kotelna a
apartmán, ze kterého můžete vyjít přímo na zahradu. 2. NP -
chodba a tři apartmány. Ze dvou je východ na společnou terasu.
Všechny apartmány mají dvě místnosti, každá s manželskou
postelí, dále koupelnu s WC. Velikosti apartmánů jsou 44 m2, 48
m2, 50 m2 a 58 m2. Nadstandartní ubytování pro minimálně 16
lidí. Dále je k dispozici prostorná zimní zahrada 31 m2, venkovní
vyhřívaný bazén a sauna. Klimatizované pokoje. Parkování na
vlastním pozemku, přímo před nemovitostí. Velká zahrada 1156
m2, ze které se dá projít do místního zámeckého parku.
Nemovitost se prodává včetně vybavení a webových stránek. Pro
více informací volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4202252
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 20.11.2023
ID zakázky v RK: 900854065
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 378 m2
Plocha pozemku: 747 m2
Užitná plocha: 378 m2
Kód zakázky: 854065

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Moravec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


